2025 年 3 月 11 日

各 位

会 社 名 橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長    橋 本  政 昭

（コード番号 ７５７０ 東証スタンダード）
問い合せ先
役職・氏名 取締役執行役員財務部長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

「健康経営優良法人 ホワイト 500」 3 年連続認定のお知らせ

当社は、2025年 3月 10日、経済産業省と日本健康会議が共同で実施する「健康経営優良

法人 2025 ホワイト 500」の認定を 3年連続で認定されましたのでお知らせいたします。

当社グループでは、「従業員の健康は企業の誇り、活気ある職場は従業員の健康づくりか

ら」という考えのもと、2017年に「健康経営宣言」を制定し、従業員の健康維持・増進と働き方改革を

進め、さらなる生産性の向上や事業を通じて社会に貢献することを目指しています。

当社グループは引き続き、健康経営の推進、人的資本経営により一層取り組むことで、従業員の活躍を

支え、持続的な成長と企業価値の向上を進めて参ります。

橋本総業ホールディングス株式会社 健康経営への取り組み

https://www.hat-hd.co.jp/sustainability/health-company

健康経営優良法人 ホワイト 500

「健康経営優良法人」は、保険者と連携して優良な健康経営を実践している法人について、日本健康会

議が認定するものです。経済産業省は健康経営優良法人に認定された大規模法人の中で、調査結果上位

500 法人のみを「健康経営優良法人 ホワイト 500」として認定しています。

以上

https://www.hat-hd.co.jp/sustainability/health-company